прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< CJ>> марта 2025 г. *n Jбl,)

г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурньrх мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2О25 год (пункт 323 раздел 5) П Р ИКАЗ ЫВА Ю:
1. Командировать с 5 по 12 марта 2025 г. в д. Большой Суходол

нижегородской области для участия в финальном этапе первенства России
по футзалу среди юношей до 18 лет (далее - соревнование) тренера -
пре.,одuuаr.пя СШоР (по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (дмее -
сшор) и команду юношей сшор в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Шоркина И.Г. старшим
на периоД командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего прикzrза возложить

на заместителя нача,тIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н,

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковIi и к

А.Громов

О командировании на финальный этап первенства России
по футзалу среди юношей до 18 лет команды спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

Приложение
к приказу начaUIьЕика

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << е) >> .'Э 2025 r. J6.?

список
команды юношей до 18 лgг

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrболу, волейбо"цу
и мини-фJтбо"ту)

Место проведениrl - д. Боьшой Сlходол Нижегородской области

ffaTa проведения - с 5 по 12 марта 2025 г.

N9 .Щоrокносгь Ф.и.о. Год

рожцеЕи
я

Разряд Категория

у{астника

1 2 ) 4 5 6

1
Тренер-

цреподаватель

Шоркин tr4лья

Геrшадьевич
l980

Старплй
на период

комшцирования

2 Обуrаrощшlся
Грибович
Никита

Александрович
200,7 l

з Обучаюцtлiся
Агафонов

Щаниил
Викторович

2008 2 Спортсмен

4 Обуrаощtйся
Александров

Дtиrрий
Владиславович

2009 2 Спортсмен

5 Обуlаlощийся
Владющенков

Максим
вячеславович

2008 2 Спортсмен

6 Обуrающlйся
Шоркин Никита

Ильич
2008 2 Спортсмен

7 Обулаrощtdся Щепилов Богдан
Алексеевич

2008 2 Спортсмен

8 Обулающшiся 2008 3 Спортсмен

9 Обуlшощлйся
Горин,Щаниил

Андреевич
2001 1 Спортсмен

l0. Обуlаощийся
Лебедев Иван

Сергеевич
2007 J Спортсмен

I

Спортсмен
l

I

I

Малыгин Федор
михайлович

I

I

з

l 2 _) 4 5 6

Обl"rающlйся
сальников
Владислав

вячеславович
2009 2 Спорrcмен

|2, Обуrающийся
Завгородний

.Щанила

.Щенисович

2008 2 Споргсмен

l3. Обуlшопrldся
Смагин .Щанил 2008 2 Спортсмен
Алек вич

Обучающrлiся
винский Степан 2007 J Спортсмен

1 в ович

2 Обуrшопtlйся
Шишкин

Александр
Алексеевич

2008 2 Споргсмен

Обуlшощийся
Селин Лев
АНТОНОВИЧ

2008 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

11.

з